
ПРИКАЗ
по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

средняя общеобразовательная школа № 1 города Новошахтинска

От 30.04.2020 года № 148

О внесении изменений в Приказ по МБОУ СОШ №1 от 03.04.2020 № 145 
«О введении в МБОУ СОШ №1 временной реализации образовательных 
программ начального общего, основного общего и среднего общего 
образования с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий в рамках режима повышенной готовности»

Во исполнение Указа Президента РФ от 28.04.2020 № 294 «О продлении 
действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения на территории РФ в связи с распространением 
коронавирусной инфекции», в соответствии с постановлением 
Правительства Ростовской области от 05.04.2020 « 272 «О мерах по 
обеспечени. Санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 
территории Ростовской области в связи с распространением 
коронавирусной инфекции, приказа министерства общего и 
профессионального образования Ростовской области от 30.04.2020 № 327, 
приказа Управления образования Администрации города Новошахтинска 
от 30.04.2020 № 472, в целях повышения эффективности принимаемых 
мер по предотвращению распространения новой коронавирусной 
инфекции на территории города 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ по МБОУ СОШ №1 от 03.04.2020 № 145 

«О введении в МБОУ СОШ №1 временной реализации 
образовательных программ начального общего, основного общего и 
среднего общего образования с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий в рамках режима 
повышенной готовности», изложив п.1 в следующей редакции:
«1. Обеспечить временный переход на реализацию образовательных 
программ начального общего, основного общего, среднего общего 
образования с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий с 06.04.2020 г., включая период с 
06.05.2020 до 08.05.2020 г

2. Контроль за исполнени

Директор МБОУ СОШ


